2020 年 12 月吉日

お取引先様 各位

オルディ株式会社

廃番商品のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております、「いろいろスライダ―」につき、誠に勝手ながら在庫なくなり次第廃番とさせていただき

たく、ご連絡申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、営業担当までご連絡ください。

今後ともオルディ商品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．廃番商品

商品コード 品名 JAN ITF

010926031 いろいろスライダー 中 5枚 バッグインバッグ用 4972759528288 14972759528285

010926032 いろいろスライダー 小 6枚 小物用 4972759528295 14972759528292

010926034 いろいろスライダー 大 4枚 おでかけ用 4972759528271 14972759528278

010926043 いろいろスライダー 長 3枚 折りたたみ傘用 4972759528301 14972759528308

２．廃番日

2020 年 12月

在庫なくなり次第販売終了とさせていただきます。

以上